2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

Администрация муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 апреля 2014 года

№ 35
       с. Холмогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
«Устойчивое развитие сельских территорий
Холмогорского района на 2014 - 2017 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации МО «Холмогорский
муниципальный район» от 16 января 2013 года № 2 (с изменениями от 16
августа 2013 года № 40) «Об утверждении порядка принятия решений о
разработке долгосрочных целевых программ муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район», их формирования и реализации»,
администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Холмогорского района на 2014 - 2017 годы» (далее – программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 13 октября 2013 года № 72 (от 27 декабря 2013 года № 97) следующие изменения:

1.1. в паспорт программы добавить позицию:

	Соисполнители муниципальной программы
	Администрация МО «Холмогорский муниципальный район»;

Управление образования администрации МО «Холмогорский муниципальный район»

1.2. позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы, паспорта программы изложить в следующей редакции:

	"Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Объем финансирования муниципальной программы составляет 85908,8 тыс. рублей, в том числе:

	средства федерального бюджета - 5985 тыс. рублей;

	средства областного бюджета – 70478 тыс. рублей;

	средства местных бюджетов – 9445,8 тыс. рублей;

	2014 год – 56988,8 тыс. рублей, в том числе:

	средства федерального бюджета – 670 тыс. рублей;

	средства областного бюджета – 55163 тыс. рублей;

	средства местных бюджетов – 1155,8 тыс. рублей;

	2015 год – 8620 тыс. рублей, в том числе:

	средства федерального бюджета - 1765 тыс. рублей;

	средства областного бюджета – 3765 тыс. рублей;

	средства местных бюджетов – 3090 тыс. рублей;

	2016 год – 7650 тыс. рублей, в том числе:

	средства федерального бюджета - 1775 тыс. рублей;

	средства областного бюджета – 3775 тыс. рублей;

	средства местных бюджетов – 2100 тыс. рублей;

	2017 год – 12650 тыс. рублей, в том числе:

	средства федерального бюджета - 1775 тыс. рублей;

	средства областного бюджета – 7775 тыс. рублей;

	средства местных бюджетов – 3100 тыс. рублей

1.3. В разделе 2 в таблице пункт 2.1. «Ввод в действие образовательных организаций, мест» изложить в следующей редакции:

	1. Ввод в эксплуатацию образовательных
учреждений, мест
	0
	0
	45
	0
	0
	176

1.4. Абзац 2 раздела 5 изложить в следующей редакции: «Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 85908,8 тыс. руб., в том числе средства федерального бюджета - 5985 тыс. рублей, средства областного бюджета - 70478 тыс. руб., средства местного бюджета – 9445,8 тыс. руб.».

1.5. Таблицу «Распределение объемов финансирования муниципальной программы» раздела 5 изложить в следующей редакции:

«Распределение объемов финансирования муниципальной программы

	Источники финансирования
	Объем финансирования всего (тыс. руб.)
	В том числе

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год

	Всего по муниципальной программе
	85908,8
	56988,8
	8620
	7650
	12650

	в том числе

	Средства федерального бюджета
	5985
	670
	1765
	1775
	1775

	Средства областного бюджета
	70478
	55163
	3765
	3775
	7775

	Средства местного бюджета
	9445,8
	1155,8
	3090
	2100
	3100

1.6.
Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в следующей редакции: